
1 

 

PATVIRTINTA 

Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus 2024 m. balandžio 26 d.  

įsakymu Nr. V-82 

 
 

KĖDAINIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

http://www.centras.kedainiai.lm.lt/ 
 

2024 m. gegužės mėn. planas 
 

Eil. 

Nr. 
Laikas, vieta Renginio pavadinimas, lektorius, atsakingas asmuo Pastabos 

 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
 

1.  

2 d. 8.30 val. 
 

VšĮ ,,Solija“ 

Taikos pr. 33-19, 

Kaunas 

TŪM programos vykdymas. Ilgalaikės programos „Dailės 

terapijos mokymai“ modulis (seminaro I dalis) Kėdainių 

šviesiosios gimnazijos, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos, 

Kėdainių „Ryto“ progimnazijos, Kėdainių Juozo Paukštelio 

progimnazijos, LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazijos, Kėdainių 

r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos, Kėdainių r. 

Akademijos gimnazijos, Kėdainių r. Šėtos gimnazijos 

mokytojams: 

„Darbas su elgesio sunkumų turinčiais asmenimis“. 
 

Lektorė – Justina Cechanovičė, sertifikuota Europos psichologė, 

grupių terapeutė, LSMU dailės terapijos magistro programos ir 

Kauno Psichologų Psichiatrų klubo vadovė. 
Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

2.  

2 d. 10 val. 
 

Kėdainių muzikos 

mokykla 

Didžioji g. 43, 

Kėdainiai 

 

Metodinė diena  Kėdainių muzikos mokyklos ir respublikos 

akordeono ir tautinių instrumentų mokytojams: 

„Kūrybiškumo įtaka patraukliam ir motyvuotam ugdymui/si“. 
 

Lektorės: Asta Jonkutė-Bogdanienė, Kauno Antano Kačanausko 

muzikos mokyklos vyr. mokytoja; Aušrelė Juškevičienė, Lietuvos 

muzikos ir teatro akademijos docentė; Reda Labanauskienė, Kauno 

1-osios muzikos mokyklos mokytoja ekspertė; Lina Bendoraitienė, 

Prienų meno mokyklos mokytoja ekspertė; Rasa Gužauskaitė-

Babilienė, Kėdainių muzikos mokyklos mokytoja metodininkė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

3.  

2 d. 13 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Puriena“  

Mindaugo g. 14, 

Kėdainiai 

Gerosios patirties sklaidos renginys Kėdainių r. ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojams: 

„Fizinis aktyvumas per projektinę veiklą“. 
  

Jungtinė lektorių grupė. 
 

Danutė Čeidienė  

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.centras.kedainiai.lm.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

4.  

3 d. 11 val. 
 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 

Mindaugo g. 18, 

Kėdainiai 

Konferencija Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazijos, Kėdainių r. Josvainių, Krakių Mikalojaus 

Katkaus gimnazijų, Kėdainių r. Dotnuvos, Surviliškio Vinco 

Svirskio pagrindinių mokyklų ir Kėdainių r. Akademijos 

gimnazijos Miegėnų skyriaus bendruomenėms: 

„Lyderystės konferencija „Atžalynietis“. 
 

Jungtinė lektorių grupė. 
Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

5.  

3 d. 13.30 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Vaikystė“  

Mindaugo g. 21, 

Kėdainiai 

 

Ilgalaikės programos „Nauji mokytojo padėjėjo vaidmenys 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ modulis (paskaita) Kėdainių l/d 

„Vaikystė“ mokytojų padėjėjams: 

„Higiena ir sveikata“. 
 

Lektorė – Irina Tyschuk, visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė, Kėdainių visuomenės sveikatos biuras. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

6.  

6 d. 13 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Vaikystė“  

Mindaugo g. 21, 

Kėdainiai 

 

Paskaita Kėdainių l/d „Vaikystė“ bendruomenei: 

„Atsinaujinantys energijos resursai (Darnaus darželio 

programa)“. 
 

Lektorius – Ignas Gricius, UAB „Grynas tinklas“ vadovas. 
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

7.  

6 d. 14 val. 
 

Kėdainių r. Josvainių 

gimnazija 

Ariogalos g. 19, 

Josvainiai, 

Kėdainių r. 

Ilgalaikės programos „Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas 

Kėdainių r. Josvainių gimnazijoje“ modulis (metodinė valanda) 

Kėdainių r. Josvainių gimnazijos mokytojams: 

„Kompetencijomis grįsta pamoka: pagrindiniai UTA 

aspektai“. 
 

Lektorė – Raimonda Žvikienė, Kėdainių r. Josvainių gimnazijos 

mokytoja.                                                                 
Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

8.  

7 d. 9 val. 
 

Kėdainių „Spindulio“ 

mokykla 

J. Basanavičiaus g. 99, 

 Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių „Spindulio“ mokyklos, Kėdainių r. 

Akademijos, Josvainių gimnazijų, Kėdainių r. Dotnuvos, 

Labūnavos pagrindinių mokyklų fizinio ugdymo mokytojams: 

„Įtraukusis ugdymas per sportą. Futbolas – įtraukia ir 

sujungia“. 
  

Lektoriai: Rytis Šležys, mokytojas metodininkas; Gintaras 

Čečkauskas, mokytojas metodininkas, Kėdainių „Spindulio“ 

mokykla. 
Danutė Čeidienė  

Registracija: 

www.semiplius.lt 
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

9.  

7 d. 11 val. 
 

Kėdainių „Spindulio“ 

mokykla 

J. Basanavičiaus g. 99, 

 Kėdainiai 

Metodinė diena Kėdainių r. ir Kaišiadorių r. logopedams: 

„Edukacinių ir sensorinių erdvių panaudojimas sėkmingam 

skirtingų poreikių ir gebėjimų vaikų ugdymui“. 

 

Lektorės: Rita Kairienė, logopedė metodininkė; Aušra Stoškienė, 

vyr. logopedė, Kėdainių „Spindulio“ mokykla.                      
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

10.  

7 d. 11 val. 
 

Kėdainių muzikos 

mokykla 

Didžioji g. 43, 

Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių muzikos mokyklos ir respublikos muzikos 

mokyklų mokytojams: 

„Kūrybiškumo paieškos saksofono pamokose“. 
 

Lektorius – Karolis Šarkus, Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės 

muzikos mokyklos saksofono mokytojas, atlikėjas. 
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

11.  

9 d. 8.30 val. 
 

VšĮ ,,Solija“ 

Taikos pr. 33-19, 

Kaunas 

TŪM programos vykdymas. Ilgalaikės programos „Dailės 

terapijos mokymai“ modulis (seminaro II dalis) Kėdainių 

šviesiosios gimnazijos, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos, 

Kėdainių „Ryto“ progimnazijos, Kėdainių Juozo Paukštelio 

progimnazijos, LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazijos, Kėdainių 

r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos, Kėdainių r. 

Akademijos gimnazijos, Kėdainių r. Šėtos gimnazijos 

mokytojams: 

„Darbas su elgesio sunkumų turinčiais asmenimis“. 
 

Lektorė – Justina Cechanovičė, sertifikuota Europos psichologė, 

grupių terapeutė, LSMU dailės terapijos magistro programos ir 

Kauno Psichologų Psichiatrų klubo vadovė. 
Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

12.  

9 d. 10 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Vaikystė“  

Mindaugo g. 21, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

konferencija: 

„Aš  –  jausmų pasaulyje“. 
 

Organizatorius – Kėdainių l/d „Vaikystė“. 
 

 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 
iki 3 d. 

 
Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

 

Priedas Nr. 1 

13.  

9 d. 10 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 

Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

XXIV nacionalinė mokinių ir mokytojų konferencija: 

„Gamta ir mes 2024“. 
 

Organizatorius – Kėdainių „Ryto“ progimnazija. 
 

 

 

 Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

 
Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

 

Priedas Nr. 2 

14.  

9 d. 13 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Puriena“  

Mindaugo g. 14, 

Kėdainiai 

Seminaro Kėdainių l/d „Puriena“ bendruomenei „Smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politika“ II dalis: 

„Įstaigos psichosocialinės rizikos vertinimo pristatymas“.  
 

Lektorius – Romas Turonis, teisininkas, darbo teisės specialistas. 
 

Danutė Čeidienė 

 
Registracija: 

www.semiplius.lt 
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

 

15.  

9 d. 13 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Varpelis“ 

Pavasario g. 8, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Kokybiško ugdymo aspektai 

ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme“ modulis 

(seminaras) Kėdainių l/d „Varpelis“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojams: 

„Komandinis darbas: bendradarbiavimo svarba švietimo 

įstaigoje“. 
 

Lektorė – Laura Lipkytė, Kėdainių l/d „Varpelis“ psichologė. 
 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 

 

16.  

10 d. 7.56 val. 
 

Rygos lietuvių 

vidurinė mokykla 

Prūšu iela 42A, 

Latgales priekšpilsēta, 

Rīga, LV-1057, 

Latvija 

Metodinė diena Kėdainių r. ugdymo įstaigų vadovams Rygos 

lietuvių vidurinėje mokykloje: 

„Gerosios patirtys: pilietiškumo skatinimas“. 
 

Jungtinė lektorių grupė. 
 

Ingrida Neliupšienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

17.  

13 d. 10 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių r. ugdymo įstaigų psichologams ir 

specialiesiems pedagogams: 

„Taikomosios elgesio analizės metodai ugdant autizmo spektro 

ar kitą raidos sutrikimą turinčius vaikus“.  
 

Lektorė – Simona Masevičienė, VšĮ „Abos centras“ vyriausioji 

vaikų programų koordinatorė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Seminaro 

mokestis – 

30,00 Eur 

18.  

13-14 d. 9 val. 
 

Kėdainių  

Juozo Paukštelio 

progimnazija 

Vilniaus g. 11, 

Kėdainiai 

TŪM programos vykdymas. Ilgalaikės programos „Veiksminga 

švietimo lyderystė“ modulis (seminaras) Kėdainių r. ugdymo 

įstaigų vadovams: 

„Komunikacija ir jos svarba: mokyklos vadovo vaidmenys, 

veiksmai, būdai“. 
 

Lektorė – Vilija Railaitė, Apvalaus kvadrato mokyklos direktorė, 

strateginio planavimo specialistė. 
Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

19.  

15 d. 10 val. 
 

„Diemedžio“ ugdymo 

centras 

Šylių g. 7,  
Švėkšna 

 

 

 

išvykstame 7.30 

Ilgalaikės programos „Švietimo pagalbos specialistų įrankių 

dėžutė: praktiniai įgūdžiai ir strategijos“ modulis (seminaras) 

Kėdainių r. ugdymo įstaigų socialiniams pedagogams: 

„Darbas su elgesio ir emocijų sunkumų turinčiais mokiniais. 

Situacijų apžvalga ir jų valdymo galimybės“.  
 

Lektorės: Aurelija Kasparavičienė, Švietimo pagalbos ir 

konsultavimo skyriaus vedėja; Milda Mockienė, psichologė; Aistė 

Pielikienė, specialioji pedagogė – logopedė metodininkė; Aurelija 

Norvilienė, socialinė pedagogė, „Diemedžio“ ugdymo centras. 
 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Seminaro 

mokestis – 

bus tikslinama 

20.  

15 d. 12 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Žilvitis“ 

Respublikos g. 2, 

Kėdainiai 

Metodinė diena Kėdainių l/d „Žilvitis“, Tauragės l/d ,,Pušelė“, 

Kauno l/d ,,Vaikystė“, Vilniaus l/d ,,Žilvitis“, Ukmergės l/d 

,,Žiogelis“, Karmėlavos l/d ,,Žilvitis“ mokytojams: 

„Mokytis lauke įdomu, naudinga, linksma 4“. 

 

Lektorės: Audra Pakštienė, direktorė; Ina Gustienė, mokytoja 

metodininkė; Gitana Kacevičienė, mokytoja metodininkė, 

Kėdainių l/d „Žilvitis“. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

21.  

15 d. 12 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. ugdymo įstaigų etikos ir gyvenimo įgūdžių mokytojų 

metodinė diena. 

Darbotvarkė:  

1.Atvira etikos pamoka už mokyklos ribų, Aušrelė Sereikienė, 

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus vyr. mokytoja. 

2. Pranešimas: „Menas, aš ir kita mano pusė“, Indijana 

Jackevičienė, Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinės 

mokyklos vyr. mokytoja.  

3.  Pranešimas: „Nuo bendravimo iki ginčo – kur ta riba?“, Vaida 

Valčiukaitė, VŠĮ Teisinių ir socialinių paslaugų centras. 

 
Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
about:blank
about:blank
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 

 

22.  

15 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Paskaita-diskusija Kėdainių r. ugdymo įstaigų klasės vadovams: 

„Mokytojo ir tėvų bendravimo ir ginčo kultūra“. 

 

Lektorė – Vaida Valčiukaitė, VŠĮ Teisinių ir socialinių paslaugų 

centras. 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

23.  

16 d. 8.30 val. 
 

VšĮ ,,Solija“ 

Taikos pr. 33-19, 

Kaunas 

TŪM programos vykdymas. Ilgalaikės programos „Dailės 

terapijos mokymai“ modulis (seminaras) Kėdainių šviesiosios 

gimnazijos, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazijos, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos, LSU 

Kėdainių „Aušros“ progimnazijos, Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus gimnazijos, Kėdainių r. Akademijos 

gimnazijos, Kėdainių r. Šėtos gimnazijos mokytojams: 

„Grįžtamojo ryšio ir reflektavimo gebėjimų stiprinimas“. 
 

Lektorė – Justina Cechanovičė, sertifikuota Europos psichologė, 

grupių terapeutė, LSMU dailės terapijos magistro programos ir 

Kauno Psichologų Psichiatrų klubo vadovė. 
Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

24.  

16 d. 9 val. 
 

Grėjaus namo 

konferencijų salė 

Didžioji g. 36, 

Kėdainiai 

Forumas Kėdainių r. ugdymo įstaigų pedagogams, visuomenės 

sveikatos specialistams: 

„Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos galimybės“. 
 

Lektoriai: Rasa Povilanskienė, Narkotikų tabako ir alkoholio 

kontrolės departamento narkotinių ir jų prekursorių kontrolės 

skyriaus patarėja; Aneta Abromavičiūtė, Narkotikų, tabako ir 

alkoholio kontrolės departamento prevencijos koordinavimo 

skyriaus vyr specialistė; Danguolė Avižiuvienė, Kėdainių r. 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė; Ingrida 

Neliupšienė, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos direktorė. 
 

Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

25.  

21 d. 13 val. 
 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 

Mindaugo g. 18, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Mokytojų mokėjimo mokyti bei mokytis 

kompetencijų tobulinimas, taikant veiksmingiausias mokymosi 

strategijas mokinių aktyviam ir sąmoningam mokymuisi“ 

modulis (seminaras) Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos 

mokytojams: 

„Šiuolaikinė pamoka, vertinimas. Įsivertinimas“.  
 

Lektoriai: Lina Blinstrubienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

mokytoja metodininkė; Asta Krapikienė, mokytoja metodininkė; 

Vaida Klevinienė, mokytoja metodininkė; Vida Micevičienė, 

mokytoja metodininkė; Vaida Urbonavičienė, mokytoja 

metodininkė; Tatjana Amniakova, vyr. mokytoja; Laima 

Ardavičienė, mokytoja metodininkė; Dalia Baltrimavičienė, vyr. 

mokytoja, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija.  
Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

26.  

21 d. 9 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 

Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

Atvira technologijų konstrukcinių medžiagų pamoka 7 klasėje 

Kėdainių r. ugdymo įstaigų technologijų mokytojams: 

„Kūrybinės idėjos jų detalizavimas, modeliavimas, puošyba ir 

konstravimas“. 
 

Atvirą pamoką veda Audrius Vasiliauskas, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazijos mokytojas metodininkas. 
Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


6 

 

27.  

21 d. 13 val. 
 

Kėdainių r. 

savivaldybės  

M. Daukšos viešosios 

bibliotekos Vaikų ir 

jaunimo skyrius 

Didžiosios Rinkos a. 4, 

Kėdainiai 

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

konferencija: 

„Socialinis emocinis ugdymas Kėdainių lopšelyje-darželyje 

„Vaikystė“. 
 

Organizatorius – Kėdainių l/d „Vaikystė“.  
 

 Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

iki 14 d. 

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

28.  

22 d. 10 val. 
 

Kėdainių r. Krakių 

kultūros centras, 

Krakių 

bendruomenės 

svetainė   

Laisvės aikštė 1, 

Krakės, Kėdainių r. 

Kėdainių r. ugdymo įstaigų technologijų mokytojų konferencija: 

„Kompetencijomis grįsta ugdymo praktika technologijų 

pamokose“.  
 

Lektoriai: Audrius Vasiliauskas, mokytojas metodininkas; Beata 

Navickienė, mokytoja metodininkė, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija; Vaida Urbonavičienė, mokytoja metodininkė, 

Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija; Virginija Šilkaitienė, mokytoja 

metodininkė, Kėdainių r. Josvainių gimnazija; Lina Pravackienė, 

vyresnioji mokytoja, LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazija; Daiva 

Dubinkienė, mokytoja metodininkė, Kėdainių r. Mikalojaus 

Katkaus Krakių gimnazija; Kristina Gricenko, vyr. mokytoja, 

Jonavos Justino Vareikio progimnazija. 
                                                                                                       Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

 

 

 

 

 

Priedas Nr. 3  

29.  

23 d. 8.30 val. 
 

VšĮ ,,Solija“ 

Taikos pr. 33-19, 

Kaunas 

TŪM programos vykdymas. Ilgalaikės programos „Dailės 

terapijos mokymai“ modulis (seminaras) Kėdainių šviesiosios 

gimnazijos, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazijos, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos, LSU 

Kėdainių „Aušros“ progimnazijos, Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus gimnazijos, Kėdainių r. Akademijos 

gimnazijos, Kėdainių r. Šėtos gimnazijos mokytojams: 

„Santykių diagnostika ir korekcija“. 
 

Lektorė – Justina Cechanovičė, sertifikuota Europos psichologė, 

grupių terapeutė, LSMU dailės terapijos magistro programos ir 

Kauno Psichologų Psichiatrų klubo vadovė. 
Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 
registruoti 

dalyviai 

30.  

23 d. 13 val. 

 
LSU Kėdainių 

„Aušros“ 

progimnazija 

Chemikų g. 30, 

Kėdainiai 

Metodinė diena Kėdainių ir Jonavos rajonų specialiesiems 

pedagogams ir logopedams: 

„Gerosios patirties sklaida“. 

 

Lektorės: Jūratė Griciuvienė, vyr. specialioji pedagogė; Asta 

Dikidži, spec. pedagogė metodininkė; Laisvė Sarulienė, logopedė 

metodininkė, LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazija; Edita 

Ruckienė, logopedė, metodininkė; Lina Zajankauskienė, soc. 

pedagogė metodininkė,  Jonavos Justino Vareikio progimnazija. 
 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

31.  

23 d. 15 val. 
 

Kėdainių Juozo 

Paukštelio 

progimnazija 

Vilniaus g. 11, 

Kėdainiai  

Integruotos parodos pristatymas kalbų ir dailės mokytojams: 

„Literatūra per meną ir pojūčius“. 
 

Parodą pristato: Vaida Krasauskienė, mokytoja metodininkė; 

Agnė Milašienė, mokytoja ekspertė; Jolanta Issa, mokytoja 

metodininkė, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija. 
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


7 

 

32.  

24 d. 8 val. 
 

Nacionalinė M. K. 

Čiurlionio meno 

mokykla 

T. Kosciuškos g. 11, 

 Vilnius 

Ilgalaikės programos „Kūrybiškumo ugdymo pagrindas – 

kūrybingas mokytojas“ modulis (edukacinė išvyka-seminaras) 

Kėdainių dailės mokyklos mokytojams: 

„Gabiųjų ugdymas: iššūkiai, šiuolaikinio ugdymo ir meno 

tendencijos“.  
 

Jungtinė lektorių grupė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

33.  

24 d. 9 val. 
 

Kėdainių r. 

Akademijos 

gimnazija 

Jaunimo g. 2, 

Akademija, 

 Kėdainių r. 

Respublikinė įvairių ugdymo dalykų mokinių kūrybinių, 

projektinių darbų konferencija: 

„Skaičiai aplink mus“. 
 

Organizatorius – Kėdainių r. Akademijos gimnazija. 
 

 

 

 

Danutė Čeidienė 

Dalyvių 

registracija 

https://konkursa

i.kedainiai.lm.lt 

iki gegužės 17 d. 

 
Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

 

Priedas Nr. 4  

34.  

29 d. 9 val. 
 

Kauno rajonas 

Edukacinė išvyka-seminaras Kėdainių r. Akademijos gimnazijos 

Miegėnų skyriaus pedagogams: 

„Kauno miesto,  Kauno rajono istorijos ir etnokultūros paveldo 

svarba bei jo panaudojimas ugdymo procesui paįvairinti“. 
 

Lektorius – Povilas Jurevičius, Kėdainių r. Akademijos gimnazijos 

Miegėnų skyriaus vyr. mokytojas. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

35.  

29 d. 10 val. 
 

Kėdainių r. 

Surviliškio Vinco 

Svirskio pagrindinė 

mokykla 

Kėdainių g. 11, 

Surviliškis,  

Kėdainių r. 

Ilgalaikės programos „Ugdymo praktikos ir didaktikos 

kompetencijų tobulinimas“ modulis (seminaras) Kėdainių r. 

Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinės mokyklos mokytojams: 

„Susitarimai dėl sėkmės ir vertinimo kriterijų. Naujos įžvalgos 

ir atnaujintas požiūris į vertinimą“. 
 

Lektorės: Laimutė Petrauskienė, mokytoja metodininkė;  Žydrė 

Svetikienė, mokytoja metodininkė; Vijoleta Počiulpienė, mokytoja 

metodininkė, Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė 

mokykla. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

36.  

29 d. 14 val. 
 

Kėdainių r. Josvainių 

gimnazija 

Ariogalos g. 19, 

 Kėdainių r. 

Ilgalaikės programos „Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas 

Kėdainių r. Josvainių gimnazijoje“ modulis (metodinė valanda) 

Kėdainių r. Josvainių gimnazijos mokytojams: 

„Pamokos uždavinys apibrėžiantis mokinio veiklą,  rodantis 

dalyko ir kompetencijų turinį, orientuotas į konkretų 

rezultatą“. 
 

Lektorė – Lina Barkauskienė, Kėdainių r. Josvainių gimnazijos 

mokytoja metodininkė.                                                                 
Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 

1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


8 

 

37.  

30 d. 8.30 val. 
 

VšĮ ,,Solija“ 

Taikos pr. 33-19, 

Kaunas 

TŪM programos vykdymas. Ilgalaikės programos „Dailės 

terapijos mokymai“ modulis (seminaras) Kėdainių šviesiosios 

gimnazijos, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos, Kėdainių „Ryto“ 

progimnazijos, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos, LSU 

Kėdainių „Aušros“ progimnazijos, Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus gimnazijos, Kėdainių r. Akademijos 

gimnazijos, Kėdainių r. Šėtos gimnazijos mokytojams: 

„Klientų vidinių resursų stiprinimas ir streso valdymas“. 
 

Lektorė – Justina Cechanovičė, sertifikuota Europos psichologė, 

grupių terapeutė, LSMU dailės terapijos magistro programos ir 

Kauno Psichologų Psichiatrų klubo vadovė. 
Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

 

 

II. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 
 

38.  

Gegužės mėn.  
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Vertinami šių įstaigų ugdytinių specialieji ugdymosi poreikiai: 

● Kėdainių r. Akademijos gimnazija; 

● LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazija; 

● Kėdainių „Ryto“ progimnazija; 

● Kėdainių r. Vilainių m/d „Obelėlė“; 

● Kėdainių l/d „Pasaka“; 

● Kėdainių l/d „Vyturėlis“; 

● Kėdainių l/d „Aviliukas“ 

● Kėdainių r. Šėtos socialinis ir ugdymo centras; 

● Kėdainių r. Josvainių socialinis ir ugdymo centras. 
 

Gitana Danilevičienė, Arūnė Jakutienė, Jūratė Mekionienė, 

Jurgita Sinickienė, Jurgita Vaitelytė 

39.  

Gegužės mėn.  
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Konsultacijos mokyklų komandoms, kurių mokinių SUP buvo vertinami 

balandžio/gegužės mėn.: išvadų apie specialiųjų ugdymosi poreikių grupę 

pristatymas, rekomendacijos dėl ugdymo programų, metodų pritaikymo, 

priemonių parinkimo ir kt. 
  

Gitana Danilevičienė, Jurgita Sinickienė, Jurgita Vaitelytė, Arūnė Jakutienė 

40.  

Gegužės mėn.  
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Metodinės konsultacinės dienos ugdymo įstaigų komandoms. 

 

 

 

Gitana Danilevičienė, Arūnė Jakutienė, Jūratė Mekionienė, 

Jurgita Sinickienė, Jurgita Vaitelytė 

41.  

Gegužės mėn.  
 

Vertinimas vyksta 

individualiai 

susitarus. 

9-12 klasių mokinių asmeninių profesinių savybių vertinimas taikant 

IDA/MELBA metodikas.  
 

 

Jurgita Sinickienė 
 

 

III. PASITARIMAI, KONSULTACIJOS 
 

42.  

8 d. 14 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

 Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
 

 

 

Metodinio būrelio pirmininkė Alma Sungailienė 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/


9 

 

43.  

8 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

 Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Etikos ir gyvenimo įgūdžių mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. 
 

 

 

 

Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

44.  

23 d. 8  val. 
 

Šakių r. 

Gelgaudiškio 

„Šaltinio“ 

ugdymo centras  

Parko g. 7,  

Gelgaudiškis, 

 Šakių r. 

Psichologų metodinė diena Šakių r. Gelgaudiškio „Šaltinio“ 

ugdymo centre.  
 

 

 

 

 

Metodinio būrelio pirmininkė Airinė Gailiūnienė 

Danutė Čeidienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

 

 

IV. OLIMPIADOS IR KONKURSAI 
 

45.  

3 d. 10 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių rajono 8 klasių mokinių chemijos olimpiada. 
 

 

 

 

Robertas Bilvinas 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

46.  

7 d. 10 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Lietuvių kalbos diktanto konkursas Kėdainių rajono 8 klasių 

mokiniams. 
 

 

 

Danutė Čeidienė 

Dalyvių 

registracija 

https://konkursa

i.kedainiai.lm.lt 

iki gegužės 2 d. 

47.  

9 d. 12 val. 
 

LSU Kėdainių 

„Aušros“ 

progimnazija 

Chemikų g. 30, 

Kėdainiai 

Kėdainių rajono užsienio kalbų poezijos ir dramos šventė „The 

Sound of Earth“. 
 

 

 

 

Aida Butkienė 

 

 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

 

Priedas Nr. 5  

48.  

13 d. 10 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių rajono 8 klasių mokinių biologijos olimpiada. 
 

 

 

 

Aida Butkienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

49.  

17 d. 9 val. 
 

Verslo ir 

svetingumo 

profesinės 

karjeros centras 

VESK,  

Žirmūnų g. 143, 

Vilnius 

Lietuvos mokinių technologijų olimpiados šalies etapas. 
 

 

 

 

 

 

 

Aida Butkienė 

Dalyvauja 

registruoti 

dalyviai 

50.  

18 d. 11 val. 
 

VU Matematikos 

ir informatikos 

fakultetas  

Naugarduko g. 24, 

Vilnius  

Lietuvos pradinukų matematikos šalies olimpiada 3-4 kl. 

mokiniams. 
 

 

 

 

Aida Butkienė 

 

Dalyvauja I, II, 

III vietos 3-4 

klasių 

nugalėtojai 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/


10 

 

V. PARODOS 
 

51.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

30-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados rajono etapo darbų paroda „Laisvas 

kaip paukštis“ . 
 

Organizatorius – dailės mokytojų metodinis būrelis. 
 

Danutė Čeidienė  

52.  

Kėdainių r. 

savivaldybės  

M. Daukšos viešoji 

biblioteka  
Didžiosios Rinkos a. 5, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d ,,Vyturėlis“ ugdytinių kūrybinių darbų paroda  ,,Atvirukas 

mamytei“.  

Parodą parengė: Vilija Vaitkevičienė, vyr. mokytoja; Ramunė Linkevičienė, 

mokytoja; Sigita Jankauskienė, mokytoja, Kėdainių l/d ,,Vyturėlis“.  

 

 

VI. NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS 
 

53.  

6 d. 16 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. bendrojo ugdymo mokyklų mokinių savivaldos institucijų narių 

Vadovų klubo (balandžio mėnesio) pasitarimas. 
 

 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Tėja Lukošiūtė 

Ingrida Neliupšienė 

54.  

16 d. 10 val. 

 
Kėdainių miesto 

stadionas 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Kėdainiai 

 

Kėdainių miesto ir rajono priešmokyklinukų turnyras:  

„Pirmasis įvartis – Futboliukas kitaip 2024“.  
 

Organizatoriai: VšĮ „Sporto perspektyvos;  Audronė Jonavičienė, Kėdainių r. 

Vilainių m/d „Obelėlė“ mokytoja metodininkė;  Daiva Kasperiūnienė, Kėdainių l/d 

„Pasaka“ mokytoja metodininkė;  Ina Gustienė, Kėdainių l/d „Žilvitis“ mokytoja 

metodininkė. 

55.  

24 d. 
 

Prie ąžuolo 

dingusiems be 

žinios vaikams 

Renginys, skirtas tarptautinei dingusių be žinios vaikų dienai paminėti. 
 

Organizatoriai: Kėdainių r. policijos bendruomenės pareigūnai; Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba. 

56.  

27 d. 16 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. bendrojo ugdymo mokyklų mokinių savivaldos institucijų narių 

Vadovų klubo pasitarimas. 
 

 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Tėja Lukošiūtė 

Ingrida Neliupšienė 
 

 

VII. UGDYMO ĮSTAIGŲ ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 
 

57.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių Juozo 

Paukštelio 

progimnazija  

Vilniaus g. 11, 

Kėdainiai 

Integruotas lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos, užsienio kalbos (anglų) 

ir dailės kūrybinių darbų konkursas „Skaičių pasaulyje“. 
 

Organizatorius – Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija.  
 

 

Priedas Nr. 6 

58.  

Gegužės mėn. 
 

LSU Kėdainių 

„Aušros“ 

progimnazija 

Chemikų g. 30, 

Kėdainiai 

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių ,,Aušros“ progimnazijos renginiai: 

● Gegužės 3 d. 10 val. trumpalaikė Raseinių r. bendrojo ugdymo įstaigų fizinio 

ugdymo mokytojų stažuotė „Inovatyvūs fizinio ugdymo metodai“. 

● Gegužės 23 d. Olimpinio ugdymo diena. 



11 

 

59.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių r. 

Josvainių 

gimnazija  

Ariogalos g. 19, 

Kėdainių r. 

Kėdainių r. Josvainių gimnazijos organizuojamas renginys, skirtas spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai „Kalba gimtoji lūposna įdėta“. 

  

 

                                                                        

                             Priedas Nr. 7 

60.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Aviliukas“  

P. Lukšio g. 9, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Aviliukas“ organizuojami renginiai: 

● Tarptautinio olimpinio komiteto projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 2024“  

vykdymas. Respublikinis sporto festivalis Jonavoje. 

●  Projektas „STEAM iššūkiai pasakomis“. 

61.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Puriena“  

Mindaugo g. 14, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Puriena“ organizuojami renginiai: 

● Gegužės 3 d. 14 val. rajoninio gamtosauginio projekto „Šokis Žemei 2024“ 

finalinis renginys Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos stadione. 

● Gegužės 24 d. sporto pramoga „Draugystės takeliu sportuojame kartu“ su kitų 

Kėdainių miesto ir rajono ikimokyklinių įstaigų vaikais. 

● Vykdomas respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

STEAM projektas „Pasaka kitaip“. 

● Projektinė veikla: „Say Hello to the World“, „Sveikata visus metus 2024“, „Mes 

rūšiuojam 2024“. 

62.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Vaikystė“  

Mindaugo g. 21, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Vaikystė“ organizuojami renginiai: 

● Atvirų durų diena – gegužės 3 d. 

● Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projektas ,,Smėlio 

pilių architektai”. Iki gegužės 31 d. Priedas Nr. 8 

63.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Varpelis“ 

Pavasario g. 8, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Varpelis“ organizuojami renginiai: 

● Renginys „Vėrinys mamai“, skirtas Motinos dienai, kartu su Kėdainių l/d 

„Vaikystė“. 

● Atvirų durų savaitė „Mano vaikas pradeda lankyti lopšelį“. 

● Respublikinis projektas „Sveikatiada“. 

● Kartu su kitais Kėdainių r. lopšeliais-darželiais gegužės 12 d. dalyvausime Šeimų 

dienos šventėje „Šeimų linksmadienis“, skirtame Tarptautinei šeimos dienai. 

64.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Žilvitis“ 

Respublikos g. 2, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Žilvitis“ organizuojami renginiai: 

● Respublikinis priešmokyklinių ugdymo įstaigų futboliuko turnyras „Pirmasis 

įvartis. Futboliukas kitaip“. 

● Šeimų piknikas ,,Mums smagu, kai mes kartu“. 

65.  

Gegužės mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Vyturėlis“ 

Josvainių g.53, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Vyturėlis“ organizuojami renginiai: 

● Kėdainių l/d ,,Vyturėlis“ ir Kėdainių l/d ,,Varpelis“ pedagogams mokymai 

,,Emocinė pagalba sau ir vaikui“. 

● STEAM projektas ,,Spalvota vaikystės šalis“. 

● Mokomoji praktinė veikla su užduotimis ,,Plaukime rankas“. 

 

 

VIII. INFORMACIJA 

 

Renginys Data 

Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 30-mečio šventė Birželio 5 d. 

 

___________________ 


